件名：店舗DX導入に関するご訪問のお礼

〇〇株式会社
営業企画部　□□様

いつも大変お世話になっております。株式会社ＡＡＡの△でございます。

先日は、ご多忙のところ貴社本部よりご一行様にご来社いただき、店舗DXソリューション導入に関するお打ち合わせの機会を賜り、誠にありがとうございました。
実際の店舗運営状況や、現場の皆さまが抱えておられる課題について具体的にお聞かせいただき、大変勉強になるとともに、今後のご提案の方向性を一層明確にすることができました。

特に、来店客数の変動に合わせたスタッフシフト最適化や、紙ベースで管理されている販促企画の進行管理をデジタル化したいというご要望については、弊社としてもぜひお力になりたいと考えております。
当日デモでご覧いただいた「販売データの自動集計ダッシュボード」や「店舗別KPIレポート」につきましては、貴社の店舗数や運営体制に合わせて、さらにカスタマイズした形でご提案可能です。

本日までに、打ち合わせ内容を社内で共有し、システム部門・サポート部門とも連携しながら、概算スケジュールと費用感を含めたプラン案の整理を進めております。
近日中に一次提案資料をお送りし、そのうえで改めてオンラインミーティングのお時間を頂戴できればと存じますので、日程のご相談をさせてください。

なお、社内でご検討いただくにあたり、追加で必要な情報や比較検討されているポイントなどがございましたら、ささいなことでも結構ですので、お気軽にお申し付けください。
現場の運営負荷をできるだけ抑えつつ、効果を実感いただける導入方法を一緒に検討してまいりたいと考えております。

メールにて失礼ではございますが、まずは先日のご訪問へのお礼と、今後の対応方針についてご報告申し上げます。
引き続き、貴社の店舗運営のご発展に少しでも貢献できますよう努めてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------